CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 22/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  PORTARIA N.º  32.680,  DE  12  DE AGOSTO DE 2022,
conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

5º 0500548 GLAUCO ASSMANN BARCELLOS AGENTE ADMINISTRATIVO PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

17º 0503493 LEONARDO BARROS CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO PRETOS E PARDOS

37º 0509663 IANAÊ LOPES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

19º 0506412 JANAINA DA CUNHA CRUZ AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

38º 0510282 BIBIANA ROSA BRONDANI AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

39º 0505166 FAIANE BOLZAN WANSING AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0501462 CRISTINA SA´TRAPIÁ PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

40º 0520290 WILLIAM DOS SANTOS SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

41º 0511251 PATRÍCIA DE BARROS AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0503753 ANDREI EMANUEL SUTEL
COMASSETTO

EDUCADOR FÍSICO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0502176 KELVIN PEREIRA RODRIGUES PSICÓLOGO PRETOS E PARDOS

4º 0519968 MARISA ZAFANELI LEÃO FARMACÊUTICO 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0501240 FERNANDA HARTER OLIVEIRA* ASSISTENTE SOCIAL PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

10º 0518587 CARLOS LÉO LANGSCH NETO ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0505204 ANDRESSA SIMIONI DE ÁVILA CIRURGIÃO DENTISTA 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0521712 LOURDES CILENE RODRIGUES
HECK

TELEFONISTA/RECEPCIONISTA PRETOS E PARDOS

3º 0511545 JOHNATHAN HENRIQUE
GAMBETA

GEÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0501220 RENATA DAIANE SULKOVSKI ENGENHEIRO DE MEIO
AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0504805 ROBERTA MACHADO
DORNELES

TERAPEUTA OCUPACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0504767 ADRIANA MOURA DA ROSA TERAPEUTA OCUPACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2º  0509910 JAIR LIMBERGER ALMOXARIFE AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0514079 JAQUELINE DUARTE DESENHISTA/PINTOR LETRISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0503784 TAINARA BARBOSA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0521318 PAULO ROBERTO FISCHER ENFERMEIRO PESSOA C/ DEFICIÊNCIA

10º 0513766 ANTONIO MARCOS ROSADO
RODRIGUES

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0517182 ALYSSON DORNELLES
BEVILACQUA

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0503388 FRANCIELI FONTOURA
SCHIRMANN

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

13º 0519385 MARIA HELENA ARRUDA DE
CASTRO CORREIA

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0510842  MELISSA HARTMANN ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0514951 DANIELA BARELLA ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0501975 ALESSANDRA MAGRI DADALT ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0506640  SABRINA WELTER DE ANDRADE ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

*Candidato na posição 9º já foi nomeado como cotista pretos e pardos.

Santa Cruz do Sul, 12 de agosto de 2022.

,      HELENA HERMANY
           Prefeita Municipal

                EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.